CK Str. 4.49, 3 punkt. 
2.9. Padarius nuostolius, sugadinus Darbus dėl neteisingo naudojimosi, vandalizmo išpuolių, nuo Darbų 
atlikimo ir sąskaitos – faktūros pasirašymo datos atsako Užsakovas. 

3. SUTARTIES KAINA 
3.1. Bendra sandorio suma su PVM yra 6708,24 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoni EUR 24 ct.). 
Pagal PVM įstatymą nuo šios sumos 21%, kurį yra prievolė sumokėti mokesčių inspekcijai, yra 1164,24 
EUR. Sandorio suma be PVM yra 5544,00 EUR (penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt keturi EUR 
00 ct.). Pasirašant priėmimo – perdavimo aktą galutinė mokėjimo kaina bus nustatyta po faktiško darbų 
atlikimo pagal faktiškai atliktų darbų kiekį vadovaujantis sutarties priede Nr.1 nurodytais įkainiais. 
3.2. Bendrą sandorio sumą, 6708,24 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoni EUR 24 ct.), už pagal  
sutarties priede Nr. 1 nurodytą atliktą darbą Užsakovas Rangovui turi sumokėti per 30 (trisdešimt) dienų 
po darbų priėmimo - perdavimo akto ir sąskaitos faktūros pasirašymo.  
3.3.  Apmokėjimo data yra pinigų pervedimo į Rangovo sąskaitą data.